



**LEKSIS APS
WILDERSGADE 2C, 4. TH.
KØBENHAVN K**

CVR. NR. 30 07 93 37

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

(12. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 8. januar 2019**

Søren Rasmussen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af forlagsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 39.362. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 196.641 og en egenkapital på kr. 0.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Noter	2018	2017
		t.kr.
BRUTTOTAB	-83.999	-128
Andre finansielle indtægter	31.619	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	<u>-7.000</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR SKAT	-59.380	-135
Skat af årets resultat	<u>20.018</u>	<u>29</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-39.362</u>	<u>-106</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-39.362</u>	<u>-106</u>
DISPONERET I ALT	<u>-39.362</u>	<u>-106</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	52.343	59
Udskudt skatteaktiv	20.018	0
Andre tilgodehavender	1.879	1
Forudbetalt royalty	<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender	<u>74.240</u>	<u>74</u>
Likvide beholdninger	<u>122.401</u>	<u>159</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>196.641</u>	<u>261</u>
 AKTIVER	 <u><u>196.641</u></u>	 <u><u>261</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
1 Anpartskapital	175.000	175
2 Overført resultat	-175.000	-136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>0</u>	<u>39</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.785	14
Gæld til tilknyttet virksomhed	175.389	207
Gæld til ledelsen	<u>467</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>196.641</u>	<u>222</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>196.641</u>	<u>222</u>
PASSIVER	<u><u>196.641</u></u>	<u><u>261</u></u>
3 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2017/2018	2016/2017
		t.kr.
1 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2017	<u>175.000</u>	<u>175</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2017	-135.638	-30
Ifølge resultatdisponering	<u>-39.362</u>	<u>-106</u>
	<u>-175.000</u>	<u>-136</u>
3 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Selskabet er sambeskattet med Exekias ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.